臺南市學甲區學甲國民小學一○○年度

教育優先區推動小組檢討會議紀錄

一、時間：100 年 12 月 19 日下午 13 時 40 分

二、地點：校長室

三、主席：林炳宏 校長          記錄：李賀璞

四、出席人員：如簽到簿

五、主席報告：

   感謝各位同仁，本年度對教育優先區計畫推動工作的配合與協助，我們發

現暑假辦理親職育講座-營造和諧家庭氛圍以及親職教育講座-親子體能活動

樂，吸引許多學生及家長參加。本次會議主要目的，希望各位提出改進建議，

俾利於本校在未來辦理教育優先區相關活動能更有成效。

六、討論及報告

   議案（一）：100 年度教育優先區執行成效總檢討案，請討論。

說明：教育優先區計畫執行深受肯定，除舉辦講座外，本年度更增加親職體能

      活動，讓親子互動更佳，建議增加意見回饋表，以了解參與活動家長及

      學生想法。

   議案（二）：100 年度教育優先區成果彙整案，請討論。

說明：教育優先區計畫執行成果彙整將由推動小組依職掌辦理。

七、臨時動議：無

八、散會

           擬：呈核後存參

臺南市學甲區學甲國民小學一○一年度

教育優先區推動小組會議紀錄

一、時間：101 年 10 月 22 日下午 13 時 40 分

二、地點：校長室

三、主席：林炳宏 校長          記錄：李賀璞

四、出席人員：如簽到簿

五、主席報告：

   感謝各位同仁，本年度對教育優先區計畫推動工作的配合與協助，我們發

現暑假辦理親職教育講座-親子體能活動樂，吸引許多學生及家長參加。本次會

議主要目的，希望各位提出改進建議，俾利於本校在未來辦理教育優先區相關

活動能更有成效。

六、討論及報告

   議案（一）：101 年度教育優先區執行成效總檢討案，請討論。

說明：教育優先區計畫執行深受肯定，推展親職教育活動讓親子互動更佳，對

      於家長及學生參與意見建議提供回饋機制，以了解參與活動學生想法。

   議案（二）：101 年度教育優先區成果彙整案，請討論。

說明：教育優先區計畫執行成果彙整，將由推動小組依職掌辦理，請負責組員

      辦理。

七、臨時動議：無

八、散會

 擬：呈核後存參